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Görevi: Fakültemiz Akademik Teşvik Komisyonunun kuruluş ve işleyişi ile görev ve 

sorumlulukları 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Akademik Teşvik Ödeneği 

yönetmeliğine göre hazırlanmıştır.  

Akademik Teşvik Ödeneği yönetmeliğine göre görevleri yerine getirmek üzere 

yükseköğretim kurumlarının her bölüm, anabilim dalı veya anasanat dalı başkanlıkları 

bünyesinde en az üçer üyeden oluşan birim akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu 

kurulmuştur. Birim akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu başkanlığı, ilgili bölüm, 

anabilim dalı veya ana sanat dalı başkanı tarafından yürütülmektedir. Birim akademik teşvik 

başvuru ve inceleme komisyonu üyeleri ise ilgili birimin Yönetim Kurulu tarafından, yüksek 

akademik teşvik puanına sahip olan öğretim elemanları arasından seçilerek oluşturulmuştur. 

Sosyal Hizmet Bölümü anabilim dalı veya anasanat dalı başkanlıkları bünyesinde yeterli 

öğretim elemanı bulunmadığından üyeler yakın alanlardaki öğretim elemanları ile 

tamamlanmıştır. Birim akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu üyeleri iki yıl için 

seçilir. Süresi biten üye yeniden seçilebilir. Üyeliğin herhangi bir sebeple boşalması halinde 

kalan süreyi tamamlamak üzere aynı usulle yeni üye seçilir. Birim akademik teşvik başvuru 

ve inceleme komisyonu, başkan dahil üye tamsayısının salt çoğunluğu ile toplanır ve 

toplantıya katılanların salt çoğunluğu ile karar alır. Oyların eşit olması halinde komisyon 

başkanının oyu yönünde karar alınmış sayılır. Üyeler çekimser oy kullanamamaktadır. Yeterli 

öğretim elemanı bulunması durumunda, birim akademik teşvik başvuru ve inceleme 

komisyonu üyeleri aynı zamanda akademik teşvik düzenleme, denetleme ve itiraz komisyonu 

üyesi olarak görevlendirilememektedir. 

 



Sorumluluklar 

➢ Öğretim elemanları, akademik teşvik başvurularını yayımlanan başvuru takvimi 

kapsamında kadrolarının bulunduğu yükseköğretim kurumunun ilgili birim akademik 

teşvik başvuru ve inceleme komisyonuna YÖKSİS’ ten alınan çıktı ile birlikte akademik 

faaliyetlere ilişkin örnek, kanıt ve belgeleri ilan edilen usule uygun olarak sunmaktadır.  

➢ Birim akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu, değerlendirmelerin tüm 

aşamalarında gerekli gördüğü hallerde başvuru sahiplerinden akademik faaliyetlerine 

ilişkin ek açıklama, bilgi ve belgeler talep edebilmektedir. Başvuru sahipleri, söz konusu 

talepleri yerine getirmekle yükümlüdür. Öğretim elemanlarınca yapılan başvurular birim 

akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu tarafından incelenmektedir. 

➢ Yükseköğretim kurumu değişikliği durumunda YÖKSİS çıktısında her bir faaliyetin hangi 

kurumda gerçekleştirildiği gösterilir ve farklı kurumlarda gerçekleşen akademik 

faaliyetlerin değerlendirilmesi öğretim elemanının kadrosunun bulunduğu yükseköğretim 

kurumunda yapılmaktadır 

➢ Başvuru sahipleri, alanları ile ilgili yapmış oldukları faaliyetlerine uygun birim akademik 

teşvik başvuru ve inceleme komisyonuna başvuru yapmakla yükümlüdür. Birim akademik 

teşvik başvuru ve inceleme komisyonu öncelikle başvuru sahibinin faaliyetlerinin 

incelenmeye uygun olup olmadığına karar vermektedir. Uygun görülmeyen başvurular 

gerekçeli olarak, değerlendirilmek üzere komisyona iletilmektedir. 

➢ Birim akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu başvuruları inceleyerek hazırladığı 

karar tutanağını, başvurularla ilgili değerlendirme raporunu ve ekinde puan tablosunu 

imzalı olarak rektörlüğe bağlı bölümlerde bölüm başkanı, fakültelerde dekan, diğer 

birimlerde ise müdür tarafından onaylanmış olarak komisyona ilan edilen takvime uygun 

olarak gönderir. Birim akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu tarafından 

hazırlanan değerlendirme raporunda reddedilen veya puan değerinde değişiklik yapılan 

akademik faaliyetlerle ilgili olarak açıklamada bulunulması zorunludur. 

➢ Komisyon, birim akademik teşvik başvuru ve inceleme komisyonu tarafından gönderilen 

başvuruları ve değerlendirme kararlarını inceler. Gerekli gördüğü hallerde başvuru 

sahiplerinden ek belge ve bilgi talep edebilir ve/veya birimlerden gelen kararlar üzerinde 

değişiklik yapabilir. Komisyon, hazırladığı karar tutanağını, başvurularla ilgili 

değerlendirme raporunu ve ekinde puan tablosunu imza altına alır ve nihai kararlarını ilgili 

araştırmacılara yazılı olarak veya elektronik ortamda duyurur. Komisyon tarafından 



hazırlanan değerlendirme raporunda reddedilen veya puan değerinde değişiklik yapılan 

akademik faaliyetlerle ilgili olarak açıklamada bulunulması zorunludur. 

➢ Komisyon kararlarına karşı duyuru tarihinden itibaren beş işgünü içinde yazılı olarak itiraz 

edilebilir. Komisyon itirazları, itiraz süresinin bittiği tarihten itibaren en geç beş işgünü 

içerisinde karara bağlar. Komisyonun vereceği kararlar kesindir. 

➢ Devlet yükseköğretim kurumlarından vakıf yükseköğretim kurumlarında görevlendirilen 

öğretim elemanlarının görevlendirme süresince vakıf yükseköğretim kurumlarında 

gerçekleştirdikleri faaliyetler akademik teşvik puanlarının hesaplanmasında dikkate 

alınmaz. Vakıf yükseköğretim kurumlarından veya başka bir kurumdan Devlet 

yükseköğretim kurumları kadrolarına geçen öğretim elemanlarının akademik teşvik 

puanlarının hesaplanmasında sadece Devlet yükseköğretim kurumlarında 

gerçekleştirdikleri faaliyetler esas alınır. 

➢ Görevlendirme nedeniyle kurum dışında bulunan öğretim elemanları, kadrolarının 

bulunduğu kurumlarda uzmanlıklarına uygun birimlere başvuruda bulunur. 
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